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Testo 805i infraraudonųjų spindulių
termometras su išmaniąja programėle

Kaina:
98.88 € (be PVM)
119.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KOMPLEKTĄ SUDARO
„Testo 850i“ infraraudonųjų spindulių termometras, baterijos, kalibravimo
protokolas.
PRODUKTO KODAS: 0560 1805

Testo 805i infraraudonųjų spindulių termometras su išmaniąja
programėle
Infraraudonųjų spindulių termometras „Testo 805i“ veikia kaip kompaktiškas IR termometras,  puikiai
tinkantis  sienų,  saugiklių  ir  oro  kondicionavimo  sistemos  komponentų  temperatūros  matavimui.  Šis
prietaisas  užtikrina  tikslumą ir  patogumą dėl  savo  kompaktiškos  formos  ir  išmaniosios  programėlės,
leidžiančios  lengvai  analizuoti  duomenis.  Naudodami  „Testo  805i“,  galite  greitai  ir  tiksliai  atlikti
bekontakčius matavimus, o visus duomenis peržiūrėti ir analizuoti tiesiai savo išmaniajame įrenginyje.
Prietaisas leidžia nustatyti  ir  keisti  emisijos koeficientą,  nes kiekvienas paviršius turi  savo sukauptos
energijos spinduliuotę. Matavimo rezultatus galite peržiūrėti programėlėje „Testo Smart Probes“, kurioje
galėsite kurti ir siųsti ataskaitas, pridėti nuotraukas su matavimo taškais bei vertėmis.
INFRARAUDONŲJŲ SPINDULIŲ TERMOMETRAS „TESTO 805I“:

Gali matuoti sienų bei saugiklių ir oro kondicionavimo sistemos komponentų temperatūrą.



Turi pažymėtą matavimo tašką, kuris sudarytas iš aštuonių lazerio apskritimų, leidžiančių tiksliai
nustatyti matavimo vietą.
Leidžia paprastai aptikti pelėsį dėl pritaikyto matavimo meniu.
Gali keisti, nustatyti emisijos koeficientą, nes kiekvienas paviršius turi savo sukauptos energijos
spinduliuotę.

Naudojant „testo Smart Probes“ programą galima patogiai peržiūrėti matavimo rodmenis. Jos pagalba
galima kurti dokumentus ir ataskaitas, pridėti darbo vietos, objekto nuotraukas, įskaitant temperatūros
vertes  ir  lazerio  taškus.  Visi  matavimo  duomenys  „testo  Smart  Probes“  programoje  yra  pateikiami
diagramomis arba lentelių forma, kuriuos galima persiųsti elektroniniu paštu, PDF ar Excel formatais.
Sistemos reikalavimai:

iOS 8.3 ir vėlesnė versija
Android 4.3 ir vėlesnė versija
Bluetooth 4.0

MATAVIMŲ TECHNINIAI PARAMETRAI:

Temperatūros matavimo ribos: nuo -30 iki +250 °C
Tikslumas: ±1.5 °C arba ±1.5 % matavimo vertės (0 iki +250 °C); ±2 °C (-20 iki -0.1 °C); ±2.5 °C
(-30 iki -20.1 °C)
Raiška: 0.1 °C

BENDRI TECHNINIAI PARAMETRAI:

Svoris: 97 g
Išmatavimai: 140 x 36 x 25 mm
Darbinė temperatūra: nuo -10 iki +50°C
Baterijų veikimo laikas: 30 val.
Baterijos: 3 x AAA tipo baterijos
Laikymo temperatūra: nuo -20 iki +60°C

Jei  nesate tikri,  koks temperatūros matavimo prietaisas jums geriausiai  tiktų –  susisiekite su mumis.
Supažindinsime su galimais pasirinkimais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti.  Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje INFRARAUDONŲJŲ SPINDULIŲ TERMOMETRAI.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos

https://www.sauguspasaulis.lt/infraraudonuju-spinduliu-termometrai?c3=3030


gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


